Центральна, 16-а

до 31 грудня
2020

71. Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів) Тип днів

Розмір
оплати,

(%)

Дата
виставлення
рахунку

3.1. Замовник перераховує
попередню оплату в розмірі до 30 %з
виділених 937000,00 (дев’ятсот
тридцять сім тисяч, 00 коп.) без ПДВ
на 2019 рік,що складає 281100,00
(двісті вісімдесят одна тисяча сто
гривень, 00 коп.) згідно Постанови
Кабінету Міністрів України «Про
здійснення попередньої оплати
товарів, робіт і послуг, що
закуповуються за бюджетні кошти»
№117 від 23.04.2014 року зі змінами
згідно рахунку наданого
Підрядником, на розрахунковий
рахунок Підрядника, в разі